
CROSS DISTRICT SAIN-OMER

PARC DES GLACIS

Classement par équipe : Lycées Professionnels 2 Equipes classées

Nom Prénom Pts Pla Cat Nom Prénom PtsCatPla

1 Campus agro-environnemental 6
site de Radinghem R 8

14

MESMACQUE elie

CAZIER chloé

CAZIER alixia

16,000

19,047

33,333

19

8

BEDINIER liza

BAURAIN blandine

45,238

61,538

12

175,156
(AS 11222)

Lille
29 VASSEUR zoe

CG

CF

CF

CF

JF

CFPts

2 Campus agro-environnemental 6
site de Radinghem R 29

30

VASSEUR zoe

BACON hadrien

MOBAILLY maxime

69,047

74,358

76,923

31

32

DEBOVE florimond

CUISSOT lucas

79,487

82,051

29

381,866
(AS 11222)

Lille
11 HINGREZ mélisand

CF

JG

JG

JG

JG

JFPts
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